
 
PROTOKÓŁ NR XIX/2016 

Z POSIEDZENIA  SESJI RADY GMINY STOSZOWICE 
Z DNIA 06 lipca 2016 R. 

 

PRZEPROWADZONEJ W SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY STOSZOWICE 

 

Godzina rozpoczęcia - 16:00 

Godzina zakończenia – 16:45 

 

Radni obecni na posiedzeniu: 

1. Chmiel Joanna 

2. Cwanek Ewelina 

3. Kowalczyk Tadeusz 

4. Krzeszowiec Tomasz 

5. Kubicz Tadeusz 

6. Miechurska Violetta 

7. Pilik Zdzisław 

8. Semczuk Tadeusz 

9. Spychalska Jolanta 

10. Wild Dorota 

11. Wronkowska Anna 

12. Tanona Aleksandra 

 

Radni nieobecni: 

1. Kordas Józef 

2. Solińska Monika 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Gminy – Aleksandra Tanona – otworzyła XIX sesję Rady Gminy Stoszowice. 

Powitała radnych przybyłych na sesję. Oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 

12 radnych, co wobec składu Rady wynoszącego 14 osób stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych uchwał. 

Nawiązując do projektu porządku obrad (załącznik Nr 2), przekazanego wszystkim Radnym, 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona – poinformowała, iż na wniosek Wójta Gminy 

Stoszowice została zwołana sesja nadzwyczajna. Zwołanie sesji nadzwyczajnej podyktowane jest 

koniecznością podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Stoszowice”. 



Następnie zapytała czy do porządku obrad są uwagi. 

Poddany pod głosowanie porządek obrad został przyjęty 12 głosami „za”, „wstrzymującymi się” 0, 

„przeciw” 0 i przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie uchwały w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Stoszowice”. 

3. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona przedstawiła: 

 

 Projekt uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Stoszowice”. 

 

Sekretarz Gminy Pani Magdalena Tęsna – Pitner – poinformowała, że w dniach od 09.06.2016 r.  

do 30.06.2016 r. zostały przeprowadzone konsultacje społeczne dotyczące projektu „Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla gminy Stoszowice”, podczas których mieszkańcy mieli możliwość składania opinii oraz 

uwagi. W trakcie konsultacji wypłynął jeden wniosek o wprowadzenia zmian do w/w dokumentu. Zgłoszone 

uwagi ujęto w programie LPR. Dodała, że z przeprowadzonych konsultacji społecznych do projektu 

„Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice” został sporządzony protokół. 

Z uwagi na brak dyskusji, poddano projekt uchwały pod głosowanie. 

 

 

1.Uchwała Nr XIX/133/2016 z dnia 06 lipca 2016 r. w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Stoszowice” – została przyjęta  12 głosami „za”, „wstrzymującymi się” 0, 

„przeciw” 0.  

 

Ad  3 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona ogłosiła 

zakończenie XIX sesji Rady Gminy Stoszowice. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporz. J.B. 

 

   


